

GÜVENİLİR GİZLİ YARDIM

Konuşamama, uykusuzluk, iştah değişikliği, konsantrasyon olmada zorluk, öğrenme, utanç, korku, suçluluk ve acizlik duyguları, şiddet eyleminin istenmeyen tekrar eden hatırlatıcıları, sosyal izolasyon veya çalışamama durumu, »anormal« bir olayda görülen oldukça »normal« tepkilerdir.

Mağdurlar, örneğin **Frauenberatung Mülheim an der Ruhr** (kadın danışma merkezinde) derhal destek bulabilirler.

Telefon **0208 3056823**

E-Mail **beratungsstelle@hilfe-fuer-frauen-ev.de** ayrıca internet üzerinden çevrimiçi danışmanlık **www.hilfe-fuer-frauen-ev.de**

Telefon görüşme saatleri

Pazartesi – Cuma 09:00 – 12:00 saatleri arası ayrıca Randevuda alınabilir.

Danışmanlık isteğe bağlıdır, ücretsizdir, istendiğinde isimsiz (anonim) olarak ve gizliliğe tabidir.



ANONİM OLARAK İZLERİN KORUNMASI (ASS)

→ **Evangelisches Krankenhaus Mülheim an der Ruhr**
Mülheim Kadın Kliniği – Jinekoloji
Wertgasse 30 / 45468 Mülheim an der Ruhr
Telefon 0208 309-0

VERTRAULICHE HILFE

→ **Frauenberatungsstelle Mülheim an der Ruhr**
Hans-Böckler-Platz 9 / 45468 Mülheim an der Ruhr
Telefon 0208 3056823
E-Mail beratungsstelle@hilfe-fuer-frauen-ev.de

TELEFONLA DANIŞMA

→ **Telefon psikolojik destek danışmanlığı**
0800 111 0 111 / 0800 111 0 222
→ **24/7 Kadına yönelik şiddet yardım hattı**
08000 116 016 / www.hilfetelefon.de

DESTEK + MAĞDUR KORUMA

→ **Weißer Ring Mülheim an der Ruhr**
Telefon 0208 36644

tarafından finanse edilmiştir:

Ministerium für Heimat, Kommunales,
Bau und Gleichstellung
des Landes Nordrhein-Westfalen



tarafından yayımlandı: Runder Tisch gegen häusliche Gewalt Mülheim an der Ruhr

ANONİM OLARAK İZLERİN KORUNMASI

CİNSEL BİR SUÇ SONRASINDA



ÖNEMLİ OLGULAR

Şiddet eyleminin yaraları ve izleri, bir tıbbi muayenenin bir parçası olarak yasal olarak belgelenir ve bir adli tıp seti kullanılarak güvence altına alınır.

Muayene sırasında, saldırının olası sonuçları – örneğin HIV enfeksiyonu veya cinsel yolla bulaşan diğer hastalıkların yanı sıra istenmeyen gebelik endişeleri ve sonradan alınabilen gebelik önleyici doğum kontrol hapının kullanımı – görülebilir. **Soruşturma anonim, gizli, gönüllü ve ücretsizdir.**

Mağdurlara ayrıca psikososyal yardım hakkında bilgi verilir.

Daha sonraki bir zamanda şikayette bulunulabilir.

BELİRLEYİCİ ADIMLAR

Mağdurlar, şiddet olayından hemen sonra arka sayfada adı geçen hastaneye gitmeli ve **ilk başta ihbarda** bulunmak istemiyorlarsa anonim olarak izlerin korunmasını istemeliler (ASS).

Delileri (izleri) sabitlemek için, kıyafetleri değiştirmek ve mümkünse duş almamak önemlidir.

İzler Düsseldorf'taki Adli Tıp Enstitüsünde 10 yıl boyunca saklanır ve daha sonra bir suç duyurusu olması durumunda ulaşılabilir.

Muayeneden sonra, mağdurlara danışma merkezlerinin ve mağdur koruma tesislerinin iletişim bilgileri verilir.

İHBAR ETME EVET VEYA HAYIR?

Cinsel suça maruz kalanların çoğu çok büyük sıkıntı ve endişe içinde olduklarından ne olduğunu algılayabilmeleri için zamana ihtiyaçları vardır. **Şikayette bulunmanın lehine veya aleyhine verilecek bir karar bu nedenle dikkatlice değerlendirilmelidir.** Örneğin kadın danışma merkezinden profesyonel tavsiye, doğru kararın verilmesine yardımcı olabilir.

Şikayette bulunmak isteğe bağlıdır. Fakat, adli kovuşturma makamları tarafından öğrenildikten sonra, bu takip edilme zorunluluğu vardır ve geri alınamaz.

Şikayette bulunmadan önce bir avukata danışmak mümkündür. Her durumda, anonim olarak izlerin korunma altına alınması (ASS), daha sonraki herhangi bir ceza yargılamasında kanıt olarak kullanılabilir.